
 

 

UCHWAŁA NR X/31/15 

RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236,  

art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885, 938 i 1646,  

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 532) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 321 273,- zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 454 428,- zł; 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 133 155,- zł. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe ogółem: 12 550 979,- zł w tym: 

- dochody bieżące – 10 573 118,- zł, 

- dochody majątkowe – 1 977 861,- zł. 

2) wydatki budżetowe ogółem: 12 550 979,- zł w tym: 

- wydatki bieżące – 10 229 014,- zł, 

- wydatki majątkowe – 2 321 965,- zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 5  

do uchwały. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lipca 2015 r.

Poz. 2437



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

§ 10. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Jarosław Kot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2437



Załącznik nr 1 do uchwały nr X/31/15 

Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

Rodzaj zadania: Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 3 300,00 0,00 3 000,00 6 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 300,00 0,00 3 000,00 6 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 300,00 0,00 3 000,00 6 300,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

4 605 749,00 0,00 34 000,00 4 639 749,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

1 364 824,00 0,00 30 000,00 1 394 824,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 818 000,00 0,00 30 000,00 848 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
55 000,00 0,00 4 000,00 59 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2437



801     Oświata i wychowanie 154 500,00 0,00 57 000,00 211 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 

bieżące razem: 9 305 049,00 0,00 94 000,00 9 399 049,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6 409,00 0,00 0,00 6 409,00 

majątkowe 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 084 920,00 0,00 214 449,00 1 299 369,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 214 449,00 214 449,00 

  90002   Gospodarka odpadami 0,00 0,00 214 449,00 214 449,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 214 449,00 214 449,00 

    6287 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 214 449,00 214 449,00 

majątkowe razem: 1 763 412,00 0,00 214 449,00 1 977 861,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

165 992,00 0,00 214 449,00 380 441,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2437



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 12 824,00 12 824,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 8 011,00 8 011,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 8 011,00 8 011,00 

  80110   Gimnazja 0,00 0,00 4 650,00 4 650,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 4 650,00 4 650,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 0,00 163,00 163,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 163,00 163,00 

bieżące razem: 1 161 245,00 0,00 12 824,00 1 174 069,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 12 229 706,00 0,00 321 273,00 12 550 979,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

172 401,00 0,00 214 449,00 386 850,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2437



Załącznik nr 2 do uchwały nr X/31/15 

Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 246553 166553 166553 0 166553 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 256553 176553 176553 0 176553 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

  1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 677088 164500 164500 2500 162000 0 0 0 0 0 512588 512588 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 697088 184500 184500 2500 182000 0 0 0 0 0 512588 512588 0 0 

  60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21900 21900 21900 0 21900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2202172 807252 804452 388050 416402 0 2800 0 0 0 1394920 1394920 50000 0 

zmniejszenie -37479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -37479 -37479 -17479 0 

zwiększenie 219772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 219772 219772 219772 0 

po zmianach 2384465 807252 804452 388050 416402 0 2800 0 0 0 1577213 1577213 252293 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2437



  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 315752 265752 265452 57050 208402 0 300 0 0 0 50000 50000 50000 0 

zmniejszenie -17479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -17479 -17479 -17479 0 

zwiększenie 219772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 219772 219772 219772 0 

po zmianach 518045 265752 265452 57050 208402 0 300 0 0 0 252293 252293 252293 0 

    6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 214449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 214449 214449 214449 0 

po zmianach 214449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 214449 214449 214449 0 

    6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 50000 0 

zmniejszenie -17479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -17479 -17479 -17479 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32521 32521 32521 0 

    6619 

Dotacje celowe 

przekazane 

gminie na 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5323 5323 5323 0 

po zmianach 5323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5323 5323 5323 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 423400 403400 400900 331000 69900 0 2500 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 403400 403400 400900 331000 69900 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 291000 251000 18000 0 18000 233000 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

zmniejszenie -95676 -95676 0 0 0 -95676 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 188832 188832 0 0 0 188832 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 384156 344156 18000 0 18000 326156 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 210000 170000 0 0 0 170000 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

zmniejszenie -58529 -58529 0 0 0 -58529 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 151471 111471 0 0 0 111471 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

    2480 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji 

kultury 

przed zmianą 170000 170000 0 0 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -58529 -58529 0 0 0 -58529 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 111471 111471 0 0 0 111471 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92113 Centra kultury i sztuki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 188832 188832 0 0 0 188832 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 188832 188832 0 0 0 188832 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2480 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji 

kultury 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 188832 188832 0 0 0 188832 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 188832 188832 0 0 0 188832 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2437



  92116 Biblioteki 

przed zmianą 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -37147 -37147 0 0 0 -37147 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22853 22853 0 0 0 22853 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2480 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji 

kultury 

przed zmianą 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -37147 -37147 0 0 0 -37147 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22853 22853 0 0 0 22853 0 0 0 0 0 0 0 0 

925   

Ogrody botaniczne i 

zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej 

przyrody 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92503 
Rezerwaty i pomniki 

przyrody 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11068461 8928789 7391975 5358979 2032996 647000 752274 7540 0 130000 2139672 2139672 162164 0 

zmniejszenie -133155 -95676 0 0 0 -95676 0 0 0 0 -37479 -37479 -17479 0 

zwiększenie 441604 221832 33000 0 33000 188832 0 0 0 0 219772 219772 219772 0 

po zmianach 11376910 9054945 7424975 5358979 2065996 740156 752274 7540 0 130000 2321965 2321965 364457 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12824 12824 11864 0 11864 960 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12824 12824 11864 0 11864 960 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8011 8011 7214 0 7214 797 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8011 8011 7214 0 7214 797 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2437



    2830 

Dotacja celowa 
z budżetu na 

finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

pozostałym 

jednostkom nie 

zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 797 797 0 0 0 797 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 797 797 0 0 0 797 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 81 81 81 0 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81 81 81 0 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7133 7133 7133 0 7133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7133 7133 7133 0 7133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4650 4650 4650 0 4650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4650 4650 4650 0 4650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46 46 46 0 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46 46 46 0 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4604 4604 4604 0 4604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4604 4604 4604 0 4604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 163 163 0 0 0 163 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 163 163 0 0 0 163 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2830 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 
pozostałym 

jednostkom nie 

zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 163 163 0 0 0 163 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 163 163 0 0 0 163 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1161245 1161245 377339 66673 310666 0 783906 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12824 12824 11864 0 11864 960 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1174069 1174069 389203 66673 322530 960 783906 0 0 0 0 0 0 0 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2437



Załącznik nr 3 do uchwały nr X/31/15 

Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2015 ROKU 

Lp.   

  

Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja 

Rok 

rozpoczęcia i 

zakończenia 

Wartość 

kosztorysowa 

zadania 

Wydatki 

według stanu 

na dzień 
31.X.2014 r. 

Środki 

wynikające 

z planu  
na 2015 r. 

ogółem  

w zł 

Klasyfikacj

a 

budżetowa 
Dział 

Rozdział 

paragraf 

W tym: 

Środki 

własne 

budżetu. 

Środki 

budżetu 

państwa 

Środki 

funduszy 

pomocowyc

h  

  
  

Kredyt i 

Pożyczka 

Inne (dotacje  

z NFOŚiGW) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: 

Nowokornino, Trywieża, Kotówka, Wasilkowo, Rzepiska, 
Borysówka, Olchowa Kładka wraz z oczyszczalnią ścieków – 

dokumentacja projektowa. 

2013-2016 180 000 84 810 50 000 010 01010 

6050 

50 000 0 0 0 

2 Przebudowa dróg gminnych : Rozwój lokalnej infrastruktury 
drogowej w gminie Hajnówka poprzez przebudowę dróg 

gminnych: II etap Nr 108574B ul. Łąkowa w Dubinach; Nr 

108571 ul. Torowa w Dubinach; nr 108538B Skryplewo – dr 
woj. Hajnówka – Nowosady; nr 108532B Orzeszkowo - 

Jagodniki (granica gminy);  część ulicy Nowej w Dubinach – 

dokumentacje projektowe; Borysówka – Olchowa Kładka – 
dokumentacja projektowa; Pasieczniki Duże – Stepki – 

dokumentacja projektowa. 

2012-2016 673 343 116 090 50 000 600 
60016 

6050 

50 000 0 0 0 

3. Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Nr 108539B 
Nowosady – Dubińska Ferma 

2013-2016 998 778 9 431 20 000 600 
60016 

6050 

20 000 0 0 0 

4. Budowa i rozbudowa drogi w Lipinach - I etap 2013-2016 1 678 008 24 875 300 000 600 

60016 
6050 

300 000 0 0 348 000* 

5. Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w Mochnatem 2011– 2016 406 229 158 729 30 000 010 

01010 

6050 

30 000 0 0 0 

6. Rekultywacja składowiska odpadów w Starym Berezowie 2013-2016 436 512 121 662 246 970 900 

90002 

6059 

32 521 0 0 0 

900 
90002 

6057 

0 0 214 449 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2437



7. Przebudowa świetlicy wiejskiej w Mochnatem 2013-2016 177 988 22 923 20 000 921 
92109 

6050 

20 000 0 0 0 

8. Przebudowa świetlicy wiejskiej w Orzeszkowie wraz z 

zagospodarowaniem terenu pod utworzenie Miejsca Obsługi 
rowerzystów 

2013-2016 664 151 35 496 20 000 921 

92109 
6050 

20 000 0 0 0 

9. Budowa kolektorów słonecznych na terenie Gminy Hajnówka 2013 – 2015 1 311 070 6 150 1 304 920 900 

90005 
6050 

353 300 0 0 951 620 

10. Wdrożenie elektronicznych usług dla ludności Województwa 

Podlaskiego 

2012 - 2015 197 851 0 112 164 720 

72095 

6069 

16 825 0 0 0 

720 
72095 

6067 

0 0 95 339 0 

11. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sorocza 
Nóżka 

2015 - 2016 20 000 0 20 000 900 
90015 

6050 

20 000 0 0 0 

    

  
RAZEM: 

  6 743 930 580 166 2 174 054 912 646 0 309 788 

  

  
348 000* 

951 620   

Objaśnienia: * Realizacja zadania w przypadku uzyskania dofinansowania 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2437



Załącznik nr 4 do uchwały nr X/31/15 

Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I BIEŻĄCYCH FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW POMOCY ZAGRANICZNEJ W 2015 ROKU 

  

  

Lp. 

  

  

Nazwa zadania inwestycyjnego i 
jego lokalizacja 

Rok 

rozpoczęcia i 

zakończenia 

Wartość 

kosztorysowa 

zadania 

Wydatki według stanu 

na dzień 31.X.2014 r. 

Środki 

wynikające z 

planu na 2015 r. 
ogółem w zł 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dział 
Rozdział 

paragraf 

W tym: 

Środki własne 

budżetu. 

Środki 

budżetu 

państwa 

Środki 

funduszy 

pomocowych  

  

  

Pożyczka 

inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. ZADANIA INWESTYCYJNE, 

w tym: 

  634 363 121 662 359 134   49 346 0 309 788 0   

  

  

1. Rekultywacja składowiska 

odpadów w Starym Berezowie 

2013-2016 436 512 121 662 246 970 900 

90002 

6059 

32 521 0 0 0 

900 
0002 

6057 

0 0 214 449 0 

2. Wdrożenie elektronicznych usług 
dla ludności Województwa 

Podlaskiego 

2012-2015 197 851 0 112 164 720 
72095 

6069 

16 825 0 0 0 

720 
72095 

6067 

0 0 95 339 0 

II. ZADANIA BIEŻĄCE, w tym:   7 540 0 7 540   1 131   6 409   

 

 

1. 

Wdrożenie elektronicznych usług 

dla ludności Województwa 

Podlaskiego 

2012-2015 7 540 0 7 540 720 

72095 

4709 

1 131 0 0 0 

720 

72095 

4707 

0 0 6 409 0 

  
RAZEM: 

  641 903 121 662 366 674 50 477 0 316 197 0 

Objaśnienia:  * Realizacja zadania w przypadku uzyskania dofinansowania 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2437



Załącznik nr 5 do uchwały nr X/31/15 

Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

DOTACJE 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury w 
Dubinach 

- 111 471,00 - 1 Partycypacja w kosztach 
Organizacji Hajnowskich Dni 

Muzyki Cerkiewnej 

3 000,00 - - 

2 Gminna Biblioteka Publiczna 

w Dubinach 

- 22 853,00 - 2 Niepubliczna jednostka 

systemu oświaty – Szkoła 
Podstawowa w Orzeszkowie 

960,00 384 000,00 - 

3 Gmina Miejska Hajnówka 10 000,00 - - 3 Niepubliczna jednostka 

systemu oświaty- Oddział 
Przedszkolny przy Szkole 

Podstawowej w Orzeszkowie 

- 30 000,00 - 

4 Gmina Dubicze Cerkiewne 132 588,00 - - - - - - - 

5 Gminne Centrum Kultury w 
Dubinach 

- 188 832,00 - - - - - - 

6 Gmina Miejska Kolno 5 323,00 - - - - - - - 

RAZEM 147 911,00 323 156,00 - RAZEM 3 960,00 414 000,00 - 

Dotacje dla Gminy Miejskiej Hajnówka, dla Gminy Dubicze Cerkiewne oraz dla Gminy Miejskiej Kolno stanowią wydatek majątkowy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2437



Załącznik nr 6 do uchwały nr X/31/15 

Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2015 ROK 

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych: 

1. W zakresie utrzymania dróg publicznych gminnych o kwotę 3 000,- zł tytułem wpływów z różnych opłat 

– zadania własne 

2. O kwotę 30 000,- zł tytułem wpływów z podatku od nieruchomości od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych – zadania własne 

3. W zakresie wpływów z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego  

na podstawie ustaw o kwotę 4 000,- zł tytułem wpływów z różnych opłat – zadania własne 

4. W zakresie dowożenia uczniów do szkół o kwotę 57 000,- zł tytułem dochodów z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – zadania własne 

5. W zakresie gospodarki odpadami o kwotę 214 449,- zł (środki unijne – czwarta cyfra paragrafu 7’) 

tytułem środków otrzymanych od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji pn.: „Rekultywacja składowiska odpadów w Starym 

Berezowie” – zadania własne 

6.W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak: FB-II.3111.155.2015.BB z dnia 07 maja 2015 r.  

o kwotę 6 457,- zł w zakresie szkół podstawowych, o kwotę 3 606,- zł w zakresie gimnazjum oraz o kwotę 

163,- zł w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych i gimnazjach tytułem dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych gminie ustawami na 2015 r. oraz pismem 

Wojewody Podlaskiego znak: FB-II.3111.155.2015.BB z dnia 25 czerwca 2015 r. o kwotę 2 598,- zł, w tym:  

w zakresie szkół podstawowych o kwotę 1 554,- zł, w zakresie gimnazjum o kwotę 1 044,- zł – zadania 

zlecone. 

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych: 

1. W zakresie gospodarki odpadami o kwotę 17 479,- zł (środki własne – czwarta cyfra paragrafu 9’)  

na wydatki inwestycyjne związane z realizacją zadania pod nazwą: „Rekultywacja składowiska odpadów  

w Starym Berezowie” – zadania własne, 

2. W zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska o kwotę 20 000,- zł na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: „Zakup wiat przystankowych Hajnówka – Jelonka 2 szt. i Nowosady – Dubiny  

szt. 8” – zadania własne, 

3. W Gminnym Ośrodku Kultury w Dubinach o kwotę 58 529,- zł na dotację podmiotową z budżetu  

dla samorządowej instytucji kultury – zadania własne, 

4. W Gminnej Bibliotece Publicznej w Dubinach o kwotę 37 147,- zł na dotację podmiotową z budżetu  

dla samorządowej instytucji kultury – zadania własne. 

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych: 

1. W zakresie rolnictwa i łowiectwa o kwotę 10 000,- zł na zakup usług pozostałych – zadania własne, 

2. W zakresie transportu i łączności o kwotę 20 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia – zadania 

własne, 

3. W zakresie gospodarki odpadami o kwotę 214 449,- zł (środki unijne – czwarta cyfra paragrafu 7’)  

na wydatki inwestycyjne związane z realizacją zadania pod nazwą: „Rekultywacja składowiska odpadów  

w Starym Berezowie” – zadania własne, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2437



4. W zakresie gospodarki odpadami o kwotę 5 323,- zł na dotację celową przekazaną Gminie Miejskiej 

Kolno na inwestycję realizowaną na podstawie umowy między jednostkami samorządu terytorialnego  

– zadania własne, 

5. W Gminnym Centrum Kultury w Dubinach o kwotę 188 832,- zł na dotację podmiotową z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury – zadania własne, 

6. W zakresie rezerwatów i pomników przyrody o kwotę 3 000,- zł na zakup usług pozostałych – zadania 

własne, 

7. W zakresie szkół podstawowych o kwotę 797,- zł tytułem dotacji celowej z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych – zadania zlecone, 

8. W Szkole Podstawowej w Nowokorninie o kwotę 1 926,- zł na zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek – zadania zlecone. 

9. w Zespole Szkół w Dubinach o kwotę 9 811,00,- zł, w tym: w zakresie szkoły podstawowej o kwotę  

5 207,- zł na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek oraz w zakresie gimnazjum o kwotę  

4 604,- zł na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – zadania zlecone. 

10. W zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych i gimnazjach o kwotę 163,- zł tytułem dotacji celowej z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym  

do sektora finansów publicznych – zadania zlecone. 

11. Na obsługę realizowanych zadań zleconych w szkołach podstawowych i gimnazjum 1% (o kwotę  

127,- zł) w tym: w zakresie szkół podstawowych o kwotę 81,- zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz w 

zakresie gimnazjum o kwotę 46,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - zadania zlecone. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2437


		2015-07-17T13:41:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




